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Bllok betoni

Bllok betoni
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Min 100

Beton C20/25

Beton i varfer C12/15

Shtrese zhavori

Beton C20/25

Shpindel

Pllaka

Unaze betoni

C 20/25

Marker Post

Beton C 20/25

Mbushje me gur

vija e tokes

Mbushje me gure

No
                                   Pershkrimi

 Njesia

  Sasia

1

4

2

3

6
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7

8

9

HDPE Pipe OD1 / Tub HDPE  OD1

Variable
ml

Manikote elektro fuzive  OD 1

  2

  pcs

 Fllanxh adaptor i veshur me polietilen, OD 1
  2

  pcs

Ti Gize me Fllanxha DN1 / DN 80

  1

  pc

10

11

12

Brryl me Fllanxha 45°

  1

  pc

Saracineske me fllanxha, perfshire aksin e manovrimit dhe kutine siperfaqesore

  1

  pc

Fllanxh adaptor i veshur me polietilen, OD 90

2

  pcs

Manikote elektro fuzive OD 90

  2

  pcs

Tub HDPE  OD90
Variable

ml

Tub Gize me Fllanxha DN80

  1

  pc

Fllanxhe Gize murale DN80
  1

  pc

Saracineske me Pallote te pjerret per Shkarkues

  1

  pc
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Botimi Data

PERGATITUR NGA
Kontrolluar  nga Aprovuar  nga Përshkrimi

Rishikimet

PERGATITUR NGA
KONTROLLUAR  NGA

APROVUAR  NGA

 BOTIMI
SHKALLA DATA

TITULLI I VIZATIMIT

FAHRI MAHO

1

APROVUAR  NGA

SHKALLA

TITULLI I VIZATIMIT

1

1 F.M D.E PER MIRATIM
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PERGATITUR NGA:

"EBS" shpk

TITULLI I PROJEKTIT

NUMRI I VIZATIMIT

1:50

S.GJONAJ

GUSHT 2024 S.GJ

SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES
KANALIZIME SARANDE sha

"RRJETI SHPERNDARES PLOTESUES I UJESJELLSIT TE

QYTETIT DELVINE"

FU-DE-P.SH-001

PUSETA E SHKARKIMIT
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